

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 28/2023-2-1-7
Farmacia. Sistemul automat de simnalizarea incendiu si de paza

Valoarea de deviz 81 163,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (контрольная панель РС585Н на 4 зоны)	buc	1,000	1 047,50 1 040,00	1 047,50 1 040,00
2	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (резервный источник питания РИП 2 А/ч)	buc	1,000	149,20 133,90	149,20 133,90
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (аккумулятор 12В, 7 А/ч)	buc	1,000	191,10 133,90	191,10 133,90
4	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (бокс монтажный для контрольной панели РС500Е)	buc	1,000	149,20 133,90	149,20 133,90
5	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton 30VA TR 30VA	buc	1,000	31,68 29,25	31,68 29,25
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si	buc	1,000	35,03 33,80	35,03 33,80

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (релейный модуль)				
7	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик)	buc	1,000	328,44 325,00	328,44 325,00
8	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (прибор приемно-контрольный пожарный FS 4000/4)	buc	1,000	1 047,50 1 040,00	1 047,50 1 040,00
9	10-08-002-01	Avertizoare "ПЧ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (извещатель пожарный ручной)	buc	3,000	67,16 65,00	201,47 195,00
10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель многожильный экранированный КПСВВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2)	100 m	3,800	2 591,53 2 411,50	9 847,83 9 163,70
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 (кабель с медными жилами ВВГнг сеч. 2x1,5мм2)	100 m	0,100	376,90 364,70	37,69 36,47
12		Кабель многожильный экранированный КПСВВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2	m	380,000	8,40 0,00	3 192,00 0,00
13		Кабель с медными жилами, с ПВХ изоляцией ВВГнг сеч. 2x1,5мм2	m	10,000	25,63 0,00	256,30 0,00
14	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (крепёжные материалы)	t	0,001	28 060,00 4 030,00	28,06 4,03
15	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de saracitate (сирена 12в + стротоскоп)	buc	3,000	720,75 715,00	2 162,25 2 145,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (желоб пластиковый разм. 10x22 мм)	100 m	1,500	3 186,55 2 444,00	4 779,82 3 666,00
17		Желоб пластиковый разм.	m	150,000	6,75	1 012,50

1	2	3	4	5	6	7
		10x22 мм			0,00	0,00
18	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (датчик пожарный дымовой)	buc	33,000	135,53 130,00	4 472,35 4 290,00
19	10-08-002-05	Avertizoare "ОС" automate (датчик движения)	buc	9,000	65,00 65,00	585,00 585,00
20	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (датчик магнитоконтактный)	buc	3,000	65,00 65,00	195,00 195,00
21	10-08-002-05	Avertizoare "ОС" automate (датчик разбития стекла)	buc	9,000	65,00 65,00	585,00 585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 334,92
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 696,39
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			184,40
		<i>Total</i>	100,00 +			36 215,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			10 680,73
		<i>Total</i>	100,00 +			46 896,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 406,89
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				48 303,33 23 734,95
		2. Utilaj				
22		Контрольная панель PC585H на 4 зоны (в комплектке с боксом монтажны PC500E)	buc	1,000	1 786,50 0,00	1 786,50 0,00
23		Замок для бокса	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
24		Резервный источник питания AWZ 200 A	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
25		Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	1,000	254,25 0,00	254,25 0,00
26		Трансформатор TR-30VA	buc	1,000	232,50 0,00	232,50 0,00
27		Релейный модуль	buc	1,000	55,50 0,00	55,50 0,00
28		Радиопередатчик	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
29		Контрольная панель EN54, FS-	buc	1,000	650,00	650,00

1	2	3	4	5	6	7
		4000/4			0,00	0,00
30		Извещатель пожарный ручной	buc	3,000	30,00	90,00
					0,00	0,00
31		Сирена 12В + стробоскоп	buc	3,000	147,00	441,00
					0,00	0,00
32		Датчик пожарный дымовой	buc	33,000	144,00	4 752,00
					0,00	0,00
33		Датчик движения	buc	9,000	450,00	4 050,00
					0,00	0,00
34		Датчик магнитоконтактный	buc	3,000	144,00	432,00
					0,00	0,00
35		Датчик разбития стекла	buc	9,000	450,00	4 050,00
					0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 103,75
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			229,25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 333,00

		Cheltuieli directe	lei	67 636,33
		TVA	20,00 %	13 527,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		81 163,60
				23 734,95

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28/2023-2-1-7

Farmacia. Sistemul automat de simnalizarea incendiu si de paza

Valoarea de deviz 81 163,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28/2023-2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	365,153	65,00	23 734,95
		Total manopera				23 734,95

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,002	1 200,00	2,40
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,015	12,00	0,18
3.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,000	1 200,00	0,00
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	2 450,00	0,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,005	35 000,00	175,00
6.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,264	45,00	461,88
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,031	50,00	1,55
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,027	35,00	0,94
10.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	35,00	1,23
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	153,070	1,50	229,61
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,750	5,00	93,75
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,600	20,00	12,00
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,001	25,00	0,03
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,750	15,00	281,25
16.	1019852	Vopsea	kg	0,002	60,00	0,12
17.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	11,856	25,00	296,40
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	22 500,00	22,50
19.	21700012	Кабель многожильный экранированный КПСБВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2	m	380,000	8,40	3 192,00
20.	21700013	Кабель с медными жилами, с ПВХ изоляцией ВВГнг сеч. 2x1,5мм2	m	10,000	25,63	256,30
21.	21700017	Желоб пластиковый разм. 10x22 мм	m	150,000	6,75	1 012,50
22.	21700022	Контрольная панель РС585Н на 4 зоны (в комплектке с боксом монтажны РС500Е)	buc	1,000	1 786,50	1 786,50
23.	21700023	Замок для бокса	buc	1,000	60,00	60,00
24.	21700024	Резервный источник питания AWZ 200 А	buc	1,000	750,00	750,00
25.	21700025	Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	1,000	254,25	254,25
26.	21700026	Трансформатор TR-30VA	buc	1,000	232,50	232,50
27.	21700027	Релейный модуль	buc	1,000	55,50	55,50
28.	21700028	Радиопередатчик	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
29.	21700029	Контрольная панель EN54, FS-4000/4	buc	1,000	650,00	650,00
30.	21700030	Извещатель пожарный ручной	buc	3,000	30,00	90,00
31.	21700031	Сирена 12В + стробоскоп	buc	3,000	147,00	441,00
32.	21700032	Датчик пожарный дымовой	buc	33,000	144,00	4 752,00
33.	21700033	Датчик движения	buc	9,000	450,00	4 050,00
34.	21700034	Датчик магнитоконтактный	buc	3,000	144,00	432,00
35.	21700035	Датчик разбития стекла	buc	9,000	450,00	4 050,00

36.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	450,00	0,00
37.	4110006	Apa distilata	kg	2,800	20,00	56,00
38.	5	Masa utilajului	t	0,054	500,00	27,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,220	0,50	0,61
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,005	50,00	0,25
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	120,00	0,24
42.	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ΠΠΓΗ", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,002	1 200,00	2,40
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,297	65,00	19,30
44.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	1 200,00	1,20
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,001	30,00	0,03
Total materiale de constructii						25 250,42

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17,250	10,00	172,50
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,720	25,00	93,00
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,260	30,00	187,80
Total utilaje de constructii						453,30

Cheltuieli directe	lei	67 636,33
TVA	20,00 %	13 527,27

Total deviz:

81 163,60

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a imobilului cu nr.cadastral 5301204730.11 (farmacia) a IMPS Spitalul raional Hincesti, mun. Hincesti str. Mihaicea Hincu, nr.206

Investitor IMSP SR Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (контрольная панель РС585Н на 4 зоны)	buc			1 047,50 1 040,00
	1	Muncitor	h-om	16,0000	65,00	1 040,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	50,00	0,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,50	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	65,00	1,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
2	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (резервный источник питания РИП 2 А/ч)	buc			149,20 133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	1,50	1,80
	5	Masa utilajului	t	0,0270	500,00	13,50
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (аккумулятор 12В, 7 А/ч)	buc			191,10 133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	1 200,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,00	56,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	1 200,00	1,20
4	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (бокс монтажный для контрольной панели РС500Е)	buc			149,20 133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	1,50	1,80
	5	Masa utilajului	t	0,0270	500,00	13,50
5	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton 30VA TR 30VA	buc			31,68 29,25
	1	Muncitor	h-om	0,4500	65,00	29,25
	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,0020	1 200,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	30,00	0,03
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (релейный модуль)	buc			35,03 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
7	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик)	buc			328,44 325,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	65,00	325,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	50,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	1,50	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0060	65,00	0,39
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	30,00	2,70
8	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (прибор приемно-контрольный пожарный FS 4000/4)	buc			1 047,50 1 040,00
	1	Muncitor	h-om	16,0000	65,00	1 040,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	50,00	0,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,50	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	65,00	1,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
9	10-08-002-01	Avertizoare "ПЧ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			67,16

1	2	3	4	5	6	7
		executare normala (извещатель пожарный ручной)				65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	12,00	0,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	50,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,50	0,15
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	65,00	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель многожильный экранированный КПСВВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2)	100 m			2 591,53 2 411,50
	1	Muncitor	h-om	37,1000	65,00	2 411,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 200,00	0,63
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00139	35 000,00	46,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	1,50	55,35
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 (кабель с медными жилами ВВГнг сеч. 2x1,5мм2)	100 m			376,90 364,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
12		Кабель многожильный экранированный КПСВВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2	m			8,40 0,00
	21700012	Кабель многожильный экранированный КПСВВнг-FRLS сеч. 2x0,75 мм2	m	1,0000	8,40	8,40
13		Кабель с медными жилами, с ПВХ изоляцией ВВГнг сеч. 2x1,5мм2	m			25,63 0,00
	21700013	Кабель с медными жилами, с ПВХ изоляцией ВВГнг сеч. 2x1,5мм2	m	1,0000	25,63	25,63
14	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (крепёжные материалы)	t			28 060,00 4 030,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	65,00	4 030,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 450,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	180,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	940,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	25,00	30,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 500,00	22 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	380,00
15	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (сирена 12в + стротоскоп)	buc			720,75 715,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	65,00	715,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	50,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,50	0,45
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	65,00	1,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	30,00	3,90
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (желоб пластиковый разм. 10x22 мм)	100 m			3 186,55 2 444,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	65,00	2 444,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	10,00	115,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
17		Желоб пластиковый разм. 10x22 мм	m			6,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21700017	Желоб пластиковый разм. 10x22 мм	m	1,0000	6,75	6,75
18	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (датчик пожарный дымовой)	buc			135,53 130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	50,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,50	0,38
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0050	65,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
19	10-08-002-05	Avertizoare "О" automate (датчик движения)	buc			65,00 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
20	10-08-002-04	Avertizoare "О" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (датчик магнитоконтактный)	buc			65,00 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	35 000,00	0,00
21	10-08-002-05	Avertizoare "О" automate (датчик разбития стекла)	buc			65,00 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
		2. Utilaj				
22		Контрольная панель PC585H на 4 зоны (в комплектке с боксом монтажны PC500E)	buc			1 786,50 0,00
	21700022	Контрольная панель PC585H на 4 зоны (в комплектке с боксом монтажны PC500E)	buc	1,0000	1 786,50	1 786,50
23		Замок для бокса	buc			60,00 0,00
	21700023	Замок для бокса	buc	1,0000	60,00	60,00
24		Резервный источник питания AWZ 200 A	buc			750,00 0,00
	21700024	Резервный источник питания AWZ 200 A	buc	1,0000	750,00	750,00
25		Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc			254,25 0,00
	21700025	Аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	1,0000	254,25	254,25
26		Трансформатор TR-30VA	buc			232,50 0,00
	21700026	Трансформатор TR-30VA	buc	1,0000	232,50	232,50
27		Релейный модуль	buc			55,50 0,00
	21700027	Релейный модуль	buc	1,0000	55,50	55,50
28		Радиопередатчик	buc			1 500,00 0,00
	21700028	Радиопередатчик	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
29		Контрольная панель EN54, FS-4000/4	buc			650,00 0,00
	21700029	Контрольная панель EN54, FS-4000/4	buc	1,0000	650,00	650,00
30		Извещатель пожарный ручной	buc			30,00 0,00
	21700030	Извещатель пожарный ручной	buc	1,0000	30,00	30,00
31		Сирена 12В + стробоскоп	buc			147,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21700031	Сирена 12В + стробоскоп	buc	1,0000	147,00	147,00
32		Датчик пожарный дымовой	buc			144,00
						0,00
	21700032	Датчик пожарный дымовой	buc	1,0000	144,00	144,00
33		Датчик движения	buc			450,00
						0,00
	21700033	Датчик движения	buc	1,0000	450,00	450,00
34		Датчик магнитоконтактный	buc			144,00
						0,00
	21700034	Датчик магнитоконтактный	buc	1,0000	144,00	144,00
35		Датчик разбития стекла	buc			450,00
						0,00
	21700035	Датчик разбития стекла	buc	1,0000	450,00	450,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.